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1. MOrPY34nNK B CBOPE
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Morpysuuk B cbope

N n.n.

HanmeHoBaHue fetanu unu ysna

Crpena B cbope
vapaBnnyeckas cuctema
Pama, ycTaHaBnuBaeMas Ha Tpaktope

Yka3zaTenb ypoBHs B cbope

HoMep 3anyactv unvm aptukyn

CM. cTp. 6
CmM. cTp. 8
B 3aBucuMocTu oT TpakTopa

Cm. cTp. 14
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2. CTPEJIA, B CBOPE

290 23515 3 Xm 27 \25 \26 4
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CTPEJIA, B CBOPE

HaumeHoBaHue petanu unm ysna
Ctpena B cbope

Peivar npaseiii B cbope

Poivar nesbiii B cbope

Pamka pns kpennenus pabounx
nHcTpymenToB EURO

CBapHoe coefiHeHNe HUXHee
Mata npaBsas B cbope

Mata nesas 8 cbope

CBapHoe coefiMHeHVe BepxHee npaBoe
B cbope

CBapHoe coefuHeHVe BepxHee NeBoe
B cbope

CBapHoe coefiMHeHWe BepxHee npasoe

CBBPHOE coefiMHeHWe BepxHee fieBoe

Hoxka npaBas B cbope Hoxka nesas
B cbope

Maney |

Maney Il

Maney Il

Maney IV

MNaney V

Mopknagka cneynansHas

Brynka | bnokupytowas noaLWwmnHuKu

Homep 3an4acTu unvm aptukyn
T248.001.000.000
T248.002.001.000

T248.002.002.000

T248.004.001.000

T248.005.001.000
T248.006.001.000
T248.006.002.000
T248.007.001.000
T248.007.002.000
T248.008.001.000

T248.008.002.000

T248.009.001.000
T248.009.002.000

T248.010.000.001
T248.010.000.002
T248.010.000.003
T248.010.000.004
T248.010.000.005
T248.000.000.011

T248.000.000.015

Konuuectso N n.n.
1 20
1 21
1 22
1 23

24
2

25
2

26
2

27
2

28
2

29
1

30
1
1 31
1

B2
4

33
10

34
4

35
2

36
2

37
32

38
2

39

HauMmeHoBaHue getanu unv yana
Brynka Il bnokupyowias noawmnnHuKm
Kpbilwka genutens

3alnta BHyTPeHHsS npoduns

Hapy>kHblii KOXyX COeUHNUTENbHO
Tpybbl

CronopHblit WTNT
LLlanba kpyrnas 10,5
laiika camokoHTpsLwasca M10
BuHT M10x45

LLnavHT ¢ konbuom 11
LLlanba kpyrnas 6,5
BuHT M6x25

BuHT M6x35

BunT M12x30
Mogwwunuuk GE 35 ES
Seger W55
GSM-3539-30
GSM-3539-40
Konnaukosas raiika M8
LLlanba kpyrnas 8,4

MacneHka Méx1

Homep 3anyacTu unvm aptukyn

T248.000.000.016
T241-1.000.000.016
POD-TSZ-000149
POD-TSZ-000148
T229-1.000.029.000.1
23P10 82005
23NS100C
POD-ELZ-000428
23PR11

23P60C030
2356/250C 105
2356/350C
POD-ELZ-000634
POD-L0Z-000011-1
POD-ELZ-000516
POD-L0Z-000203
POD-L0Z-000220
POD-ELZ-000607
23P800C

23SM

Konuyectso

2
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3. TMAPABJIMYECKAA CUCTEMA
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M'mopaBnunyeckas cuctema

HanmeHoBaHue fetanu unu ysna
3neKTp. AeNUTENb UHTErPUPOBAHHBIN

Paspenutens naTpoHHbIii

BbicTpopa3bEéMHbI coefnHUTeNb
2x1/2"

TuppoakkymynaTop (8 c6ope)

KryT Typa T248 norpy3uunka
TuppounnuHap UCJ416-80/45/450
Mapounnuugp UCJ415-80/45/690 L
mapounnuugp UCJ414-80/45/690 P
TuapounnuHap UCJ38-25/18/2x110
Maney 3awuThbl

LnaHr ruapaBnnyeckunii peaunHoBbIin
LLinaHr ruppaBAnyecknii pe3auHoBbIi
LWnaHr I'I/IApaBJ'II/I‘-lECKIAl;I peBI/IHOEbII‘/'I
LLinaHr ruppaBanyeckmnii pe3auHoBbIi
LLnaHr ruapaBanyeckmnii pesmHoBbIi
LLinaHr ruapaBnnyeckunii pe3unHoBbIi
LLinaHr ruppaBanyecknii pe3auHoBbIi
LLnaHr ruppaBanyeckunii pesmHoBbIn
LLnaHr ruapaBanyeckunii pesmHoBbIi

LLinaHr ruapaBanyeckunii pesmHoBbIi

Homep 3anyactu nnu aptukyn
POD-HZW-000079
POD-HZW-000085
POD-HZW-000073
24HA
POD-ELK-000315
POD-HSL-000132
POD-HSL-000134
POD-HSL-000135
POD-HSL-000148
T248.004.000.002
AA/241/10/ L-210
AA/21_/6/ L-300
A90A90/211/6 L-300
AA90/211/6 L-300
A45A90/214/10 L-650
AA90/214/10 L-720
AA/241/10 L-950
A45A/233/13 L-1200
A45A/233/13 L-2000

AA/244/10 L-2700

Konuuectso N n.n.
1 21
2 22
1 23
1 24
t 25
2

26
1
27
1
28
1
29
2
30
2
31
2
32
1
B8]
2
34
1
35
4
36
1
37
2
38
2
39
1
40

HaumeHoBaHue petanu unm ysna
LLnaHr rugpaBanyeckuii pesmHoBbIn
LLnaHr rugpaBanyeckunii pesmHoBbIn
T-obpasHas MydTa 22x22x22

DUTUHT NpsMon

T-obpasHas MydTa HeCUMM. 22x22x22-
1,5

OuUTUHT NpsiMoi

T-obpasHas mydTa cumm. 3xM14x1,5
KnanaH-rHesgo Euro

Hacapgka knanaHa rHesaa

BuHT umbyc 8x25

LWaiba kpyrnas 8,4

laiika caMmokoHTpsiLasics M8
LLlait6a kpyrnas 6,4

laiika caMokoHTpsiLascs Mé

BuHT M6x70

BuHT M6x70

BUsKa 3-KoHTakTHas 251100
[Hepxatens HBK 2x18

CnunpanbHas 3awmTtHas obonouka HG40

LUTUT Npy>kKMHHBIN 4x28

Homep 3anyacTu unvm aptukyn
AA/233/13 L-3100

AA/241/10 L-3400
POD-HKR-000007-1

24K1/2 22
POD-HKR-000018

POD-HKR-000047
POD-HKR-000066
24ZGE13
247GNE13
POD-ELZ-000351
23P800C

23NS80C

23P600C

23NS60C

2356/70 105
POD-ELZ-000728
POD-ELK-000198
POD-HPZ-000005-1
POD-HPZ-000043-1

23K4/30

Konuyectso

2

1
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4. ONOPHASA NATA B CBOPE
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OnopHas nata B cbope

Nen.n.  HaumeHoBaHue AeTanu uav yana HoMep 3anyacti unu aptukyn  Konuuecrso Nen.n.  HaumeHoBaHwe aetanu uan yana HoMep 3anyacTyt unv aptukyn  Konuuecrso
1 Usennep npaseiit nAThl T248.009.001.001 1 8 Talika camMokoHTpAwascs M10 23NS100C 1
LLiBennep nesbiit NATHI T248.009.002.001 1

9 BunrM10x110 23510/1100C 8,8 1
2 Onopwas nata T248.009.001.003 1 VIR )
3 BoKoBOV MCT NATHI T248.009.001.004 1 0| (b g A €A D s eaead !

K i 23KK 1
4 Bawuransmel T248.009.001.005 1 SRRl LR

12 BunrM12x25 POD-ELZ-000518 1
5 Onopa naTbl T248.009.001.200 1

13 92 25LS 1
6 BuntM10x30 23510/30P 1 Hene crarueaiouian B2 uu
7 LWawnba kpyrnas 10,5 23P10 82005 1
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5. Y3EJ TMAPOAKKYMYNIATOPA B CBOPE

17 4 2 10 9 6
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Y3en rugpoakkymynsitropa B cbope

Nen.n. HaumeHoBaHue petanu unu ysna Homep 3anyactu unu aptukyn  Konuuectso N2n.n.  HaumeHoBaHue peTanu unu ysna Homep 3anyacTu unum aptukyn  Konuuectso
1 Tuppoakkymynatop H500R/LT 2 6 LWaiiba megHan 1/2" 21x18x1,5 2
2 Y3en knanaxa kw.45+SC01 1 7 YMNOTHUTENIbHOE KObLIO PPM 18 24UPPM18 2
3 KnanaH waposoi GE2-1/2" 1 8 Bunt M10x70 23510/70 2
4 ®utuHr npsimoit 1/2°/M18x1,5 24KP1/2 18 3 9 LLiait6a kpyrnas 11 23P10 82005 2
5 Bont ¢ npoywnHoii 1/2” G1/2" L=60 1 10 g;l;g ;aMOKOHTpﬂmaﬂcn M10oc 23NS100C 2
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6. YKASATEJIb YPOBHA B CBOPE
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Ykasatenb ypoBHS B cbope

Nen.n. HaumeHoBaHue petanu unu ysna Homep 3anyactu unu aptukyn  Konuuectso
1 KpoHwTenH | T229-1051.001.000 1
2 Tpybka ykaszatens POD-HPR-000359 1
3 KpoHwTeitH Il T229-1051.003.000 1
4 XoMyT YepBsYHbIN POD-0GL-000361 2
5 Laiba kpyrnas 12 23P120C 1
6 MpefoxpaHnuTenb NPYXXUHUCTbIN POD-ELZ-000494 1
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nPofAXM  Mgfi-FacH®

16-100 COKYJIKA, yn. Kpecosa, 62
Ten.: +48 85 711 07 88, paxc +48 85711 07 89
handel@metalfach.com.pl

cePBUCHOE o6CNY>)XMBAHVE METRL-FacH®

16-100 COKYJIKA, yn. Kpecosa, 62
Ten.: +48 85 711 07 80, paxc +48 85711 07 93
serwis(@metalfach.com.pl

onToBAS MPOAAXA - 3AMACHBLIE YACTU METaL-FacH®

16-100 COKYJIKA, yn. Kpecosa, 62
Ten.: +48 85711 07 81, paxc +48 85711 07 93
hurtownia@metalfach.com.pl

3AMACHbIE YACTU - POBHUYHASA NMPOOAXA MeTail-FacH®

16-100 COKYJIKA, yn. Kpecosa, 62
KPYTNOCYTOYHbIA TENEDOH 24u/7 gHeit +48 533 111 477

Ten.: +48 85 711 07 90
®
EIAL-TAGC

sklep.kontakt@metalfach.com.pl

.METAL-FACH" SP. Z 0. O.; Y/1. KPECOBA 62; 16-100 COKYJTKA




